
UCHWAŁA  NR  344  /2020 

ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 16  kwietnia 2020 roku 

  

w sprawie: sprawozdania z realizacji ,,Rocznego Programu Współpracy Powiatu     

Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok” 

  

Na podstawie art. 5a ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019r., poz. 688 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§1.1.  Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji ,,Rocznego Programu Współpracy Powiatu 

Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok”, stanowiące załącznik  

do niniejszej uchwały. 

2.   Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 podlega przedłożeniu Radzie Powiatu 

Wągrowieckiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Starosta Wągrowiecki 

 

___________________ 

/ Tomasz Kranc / 
 
 

 

 

Wicestarosta 

 

___________________ 

/ Michał Piechocki / 

 

 

 

Jerzy Springer    __________________________ 

 

Andrzej Wieczorek  __________________________ 

 

Robert Woźniak __________________________ 


